

علاء الدین بروجردی:

ما باید برخی محدودیت ها را پذیرا باشیم

ما باید ضمن حفظ منافع ملی مان بر اساس مصوبات شورای عالی امنیت ملی برخی از محدودیت ها را به صورت منطقی بپذیرا باشیم، البته این یک نرم جهانی است و کشورهایی همچون ژاپن چنین مسیری را طی کردند آنها نیز چالش های فراوانی با آژانس برای رسیدن به مرحله داشتن فعالیت هسته ای بدون محدودیت داشته اند

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تاکید کرد که ملاک اظهار نظرهای ما حرف های تیم مذاکره کننده ایرانی است، ما به تیم مذاکره کننده مان اعتماد داریم و به آمریکایی ها بی اعتمادیم، به همین دلیل ملاک ما حرف های آنها نیست.

علاء الدین بروجردی در حاشیه جلسه علنی مجلس در جمع خبرنگاران به بیان توضیحاتی در خصوص جزئیات بیانیه لوزان پرداخت.

وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر این که آیا پذیرش پروتکل الحاقی نیاز به تصویب مجلس دارد گفت: ۱۰ سال گذشته که دولت به صورت داوطلبانه پروتکل الحاقی را اجرا کرد اعلام کردیم که اگر موضوع هسته ای ایران از شورای حکام به شورای امنیت سازمان ملل منتقل شود دولت را مکلف خواهیم کرد که اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی را متوقف کند. آنها موضوع را به شورای امنیت منتقل کردند و ما نیز مصوب و دولت را مکلف کردیم- به همین دلیل در آن زمان اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی متوقف شد.

بروجردی ادامه داد: بنابراین اجرای پروتکل الحاقی حتما به مصوبه مجلس نیاز دارد و این چیزی است که رسماً تیم مذاکره کننده اعلام کرده است.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس یادآور شد: فرض بر این است که با لغو شدن ۶ قطعنامه



مجدداً وضعیت مساله هسته ای ما از شورای امنیت خارج و به حالت عادی برگردد که این شرایط قبل از مصوبه مجلس است. بر این اساس است می توان گفت که اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی به صورت موقت همان وضعیت ده سال قبل را طراحی می کند.

بروجردی همچنین به روند مذاکرات در طول یک سال و نیم گذشته اشاره و اظهار کرد: تعامل و مذاکره برای حصول به یک توافق با داد و ستد همراه است یعنی ما باید ضمن حفظ منافع ملی مان بر اساس مصوبات شورای عالی امنیت ملی برخی از محدودیت ها را به صورت منطقی بپذیرا باشیم، البته این یک نرم جهانی است و کشورهایی همچون ژاپن چنین مسیری را طی کردند آنها نیز چالش های فراوانی با آژانس برای رسیدن به مرحله داشتن فعالیت هسته ای بدون محدودیت داشته اند.

به گفته وی، چالش جدی مثلاً در اراک وجود داشت که آمریکایی ها اصرار داشتند آب سنگین از گردونه این طرح مهم حذف شود آن هم در شرایطی که کارخانه آب سنگین سالهاست که به تولید آب سنگین می پردازد، طبیعتاً خارج کردن آن از گردونه به هیچ وجه قابل قبول نیست.

در نهایت، طرف مقابل پذیرفت که با حفظ آب سنگین این راکتور و با حداقل خروجی پلوتونیوم اراک به کار خود ادامه دهد و به نوعی دغدغه ای آنها نیز مرتفع شد.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه اصل حفظ ظرفیت غنی سازی و به رسمیت شناختن آن یکی از دستاوردهای مهم حاصل شده در مذاکرات است گفت: ادبیات آمریکایی ها و آقای اوپاما در گذشته این گونه بود که نباید ایران غنی سازی انجام دهد و به همین علت شش قطعنامه علیه ما صادر کردند اما اکنون موضعشان چرخش واقعی داشته آنها غنی سازی را رسماً پذیرفته و قبول کردند به طوری که بعد از صدور بیانیه رئیس جمهور آمریکا در اولین اعلام موضع به پذیرش این حق اعتراف کرد.

بروجردی تاکید کرد که عملاً جمهوری اسلامی وارد باشگاه کشورهای دارای فعالیت صلح آمیز هسته ای البته منهای تولید بمب هسته ای شد.

دیپلماتسی

جایگزین توافق هسته ای خودزنی است



مشاور امنیت ملی پیشین آمریکا بیانیه سیاسی حاصل شده بین ایران و گروه ۵+۱ را خوب توصیف کرد و گفت: جایگزین این تفاهم سیاست خودزنی خواهد بود. زینبیه برژینسکی، مشاور امنیت ملی آمریکا در دوران ریاست جمهوری جیمی کارتر در ارزیابی بیانیه سوئیس گفت: در مجموع من فکر می کنم که این یک توافق خوب است چون گزینه جایگزین آن، یعنی حاصل نشدن توافق بسیار بدتر خواهد بود. او همچنین در واکنش به مخالفت های نخست وزیر رژیم صهیونیستی نسبت به بیانیه سوئیس اظهار کرد: از نظر من نتایج، نخست وزیر اسرائیل با حمله علنی به موضع رئیس جمهور کشوری که در طول چند دهه گذشته بیشترین و قویترین حمایت ها را از اسرائیل کرده است خود را بی اعتبار می کند. این یک رفتار غلط، سیاست بد و استراتژی نادرست است. مشاور امنیت ملی پیشین آمریکا تاکید کرد: این تفاهم ارزش امتحان کردن را دارد و اگر ایرانی ها با آن همکاری کنند این توافق مثبت و تضمین کننده خواهد بود. من فکر می کنم هر دو طرف باید برای تکمیل کردن این مسیر متعهد باشند. اما ما هنوز تا پایان ضرب الاجل ۳۰ روزه برای حصول توافق نهایی فرصت داریم و احساس من این است که ما به طور جدی قصد داریم به نتیجه برسیم. به گزارش ایسنا، برژینسکی افزود: نکته حائز اهمیت دیگر این است که این مذاکرات تنها میان ایران و آمریکا نبوده است اگرچه گفتگوی این دو کشور مهم ترین مساله ای است که در این میان اتفاق افتاده اما این مذاکرات شامل رایزنی ایران با جامعه بین الملل نیز بوده است. وی تصریح کرد: اگر شما دیگر کشورهای شرکت کننده در مذاکرات را که به تفاهم روز پنجشنبه منجر شد در نظر بگیرید می بینید که آن ها قدرتهای بزرگی در جهان هستند که از برقراری ثبات هسته ای بیشترین نفع را می برند. مشاور امنیت ملی پیشین آمریکا با بیان این که رئیس جمهور آمریکا تلاش می کند افکار عمومی را نسبت به این تفاهم متقاعد کند گفت: از نظر من عموم مردم باید جایگزین واقعی این تفاهم را بررسی کنند. بسیار ساده است که بخواهیم به آن حمله کنیم چون این تفاهم ماهیتاً پیچیده است و باید با تردیدهای زیادی مقابله کند.

سردار فیروز آبادی موفقیت هسته ای را به رهبر معظم انقلاب تبریک گفت



سردار سرلشکر سیدحسین فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح طی پیام تبریکی به محضر فرماندهی کل قوا، ضمن تبریک موفقیت تیم مذاکره کننده هسته ای از تلاش مقام ریاست جمهوری و کارگزاران و تلاشگران این عرصه بویژه ظریف وزیر امور خارجه سپاسگزارى کرد. به گزارش ایسنا متن این پیام بدین شرح است: خدای بزرگ را شاکریم که در پناه اولیاء الهی و ادعیه خاص حضرت بقیه الله الاعظم سلام الله علیه و تدابیر مقام معظم رهبری، حرکت روبه جلوی انقلاب اسلامی با صلابت و موفقیت ادامه دارد و هر روز که می گذرد امیدواری حق طلبان عدالت خواهان جهان به آموزه های اسلام عزیز و از تقاه

ناراحتی دلواپسان از خوشحالی مردم!



دیروز کوچکزاده در صحن علنی مجلس با پلاکاردی در دست و حمید رسایی در تذکری نسبت به توافق سوئیس واکنش نشان دادند

داشت: "من هرچه بیانیه لوزان را می خوانم، آن را نمی فهمم و حتی شب گذشته نیز تا پاسی از نیمه شب سخنان ظریف را از تلویزیون تماشا کردم ولی هیچ چیزی نفهمیدم." اگر پیروزی بزرگی است چرا مسئولین دیگر چیزی نمی گویند؟ طبق گفته این عضو کمیسیون امنیت ملی بعد از این سخنان، درگیری لفظی قدری بالا گرفت و دکتر ظریف با عصبانیت قصد ترک جلسه را داشت که با پادرمیانی اکثریت نمایندگان حاضر که کریمی قدوسی را محکوم می کردند به جلسه بازگشت و پس از مدتی جلسه پایان یافت.

اصل مذاکرات کاری بیهوده و غلط است

اما در اقدامی دیگر از دلواپسان، جلسه علنی روز گذشته مجلس همراه بود با پلاکاردی در دستن مهدی کوچکزاده، نماینده مردم تهران که بر روی آن نوشته شده بود: "هرگونه قراردادی که موجب سلطه بیگانه بر منابع طبیعی، اقتصادی و فرهنگی و ارتش و دیگر شئون کشور گردد ممنوع است. اصل ۱۵۳ قانون اساسی." وی درباره بلندکردن پلاکاردی با این مضمون به ایرنا گفت: "این پلاکارا در نوسمت و در صحن مجلس بلند کردم چون متأسفانه رییس جلسه اجازه ندادند. نمی دانم شاید نظر آقایان این است که برای اینکه همزمانی باشد، باید فرد دیگری خفه شود. او اصل مذاکرات را کاری بیهوده و غلط عنوان کرد و گفت: "اگر اختلافی بین ما و غرب و چگونه اجرای توافق رخ دهد، باید خود غربی ها به این اختلاف رسیدگی کنند." کوچکزاده با بیان اینکه در چند خط نتیجه مذاکرات لوزان، آیا هیچ گونه سلطه ای وجود ندارد؟ اظهار

ادامه از صفحه اول:

طبق گفته یکی از اعضای کمیسیون امنیت ملی، ظریف در پاسخ به او گفت: "شما دروغ می گویند و بسا این گونه حرفها به آقا تهمت می بندید و به آقا ظلم می کنید و در آن جلسه هرگز آقا به من تذکر ندادند." طبق گفته همین نماینده، جلسه برای چند لحظه به شدت متشنج شد و نیروهای حفاظتی مجبور شدند سریعاً خبرنگاران و افراد دیگر حاضر در جلسه را از کمیسیون به بیرون هدایت کنند. به گزارش تابناک ظریف همچنین خطاب به کریمی قدوسی اظهار داشت که شما در آن جلسه حضور نداشتید و چگونه وقتی در آن حاضر نبودید می توانید انقدر راحت دروغ بگویید، که وی نیز در پاسخ به ظریف گفت من در آن جلسه نبودم اما شنیده ام که در این جلسه چه گذشته است.

معاون مشاور امنیت ملی کاخ سفید: تفاهم با ایران بهترین گزینه بوده است

معاون مشاور امنیت ملی کاخ سفید در واکنش به مخالفت های اخیر نخست وزیر رژیم صهیونیستی با بیانیه بدست آمده میان ایران و گروه ۵+۱، گفت: توافق با ایران بهترین گزینه بوده است. بن روز، معاون مشاور امنیت ملی کاخ سفید در گفتگو با شبکه خبری سی ان ان، گفت: احتمالاً نمایان نتایج نخست وزیر رژیم صهیونیستی هیچ گاه نسبت به مزایای این تفاهم سیاسی با ایران متقاعد نخواهد شد. این مشاور باراک اوپاما رئیس جمهور آمریکا ادامه داد: رهبران اسرائیلی همواره از مخالفان راه حل دیپلماتیک بوده و حتی پیش از توافقی اولیه زئسو که در نوامبر ۲۰۱۳ در جهان و قدرت های جهانی حاصل شد مخالفت های خود را اعلام می کنند. روزی تاکید کرد: من فکر نمی کنم ما بخواهیم نتایج را متقاعد کنیم، واضح است که وی حتی پیش از به دست آمدن اقدام مشترک اولیه توافقی که اولین بار با ایران حاصل شد، با این رویکرد مخالف بوده است.

رئیس جمهوری به کیلان می رود

محمد شریعتمداری معاون اجرایی رئیس جمهور از سفر کاروان تدبیر و امید به استان گیلان در دهه آخر فروردین خبر داد.

عوامل حمله به مطهری با وثیقه آزاد شدند

ایلنا: مظنی ترک همدانی وکیل علی مطهری در مورد آخرین وضعیت شکایت علی مطهری از حمله کنندگان به وی گفت: برای پیگیری دوباره این پرونده صبح شنبه به شیراز سفر کردم، با مراجعه به آنجا متوجه شدم که افرادی که در ارتباط با این پرونده بازداشت بودند، پس از تفهیم اتهام با قرارهای کفالت و وثیقه آزاد شده اند. وی ضمن ابراز رضایت از تکلیفات و دستورات دادستان شیراز گفت: با این وجود، برای بنده و موکلیم اینکه مسئولان دانشگاه شیراز نیز متهم شناخته شده اند جای سوال است. ما راضی به این کار نبودیم و بنده تاکنون به عنوان وکیل علی مطهری شکایتی

رویی خط افکتاب
۰۰۰۱۴۱۴۲۷-۳۰۰۰
۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵
aloafab@gmail.com

سلام علیکم، ضمن عرض تبریک سال نو، انتظار داریم و شایسته است که «نظام رتبه بندی معلمان» در راستای افزایش حقوق و شأن و جایگاه پیشکسوتان آموزش و پرورش در مورد بازنشستگان فرهنگی نیز اجرا شود، چرا در جامعه ما حقوق بازنشستگان فرهنگی، یک سوم حقوق بازنشستگان برخی سازمان هاست؟! پیشکسوتان آموزش و پرورش حق بزرگی بر آحاد ملت دارند، ولی حقوق اندکی دریافت می کنند که پاسخ خارج از نمی دهد.

از شهردار محترم اهواز خیلی تشکر می کنم که برای اسکان مسافران نوروزی چادر حمام، حتی پزشک رایگان در اختیار مسافران قرار داده بود. ستی خوبی داشته باشید.

پیشرفت های همه جانبه انسان ها و اجتماعات مدیون صلح است که امنیت و فرهنگ و باروری اقتصادی زیرمجموعه آن است.

اگر دولت احمدی نژاد سر کار بود مسئله هسته ای حل نمی شد.(!)

باعرض سلام و درود بی پایان و خسته نباشید. حاصل همزبانی دولت و ملت بزرگوار ایران اسلامی اتحاد و همبستگی است که بدین وسیله هیچ ابرقدرت و بدخواهی در سراسر جهان قادر به مختل و سرنگون کردن این اتحاد و صمیمیت نخواهد شد، زیرا ریسمان و تکبیه گاه نظام اسلامی از هر حیث و جهت بی بدیل و مقتدر است.

عید نوروز باستانی و جشن ملی ایران به کارکنان عزیز آفتاب تبریک می گویم. سال های بی خردی سیاسی گذشت موسم آشتی و عقلانیت رسید.

باعرض سلام و تحیت فراوان و خدایقت. امیدواریم آقای دکتر روحانی و دولت محترمشان با تلاش و کوشش خالصانه در تحقق وعده های خودشان، بسترهای همدلی و همزبانی ملت شریف با دولت محترم را بیش از پیش فراهم کنند. ان شاءالله

به علت درد دندان مجبور به پرداخت مبلغ گزاف در دو جلسه درمانی شدم که در جلسه دوم، بیست درصد هم افزون بر آنچه گفته بودند به اسم افزایش تعرفه در نوروز به دستور وزارت بهداشت اخذ کردند. شکایت من در سامانه ۱۶۹۰ با کد پیگیری ... در نظام پزشکی تحت شماره مذکور ثبت شده در حالی که شفاها گفتن دندان پزشکی تعرفه ندارد!!! آقای وزیر بهداشت چشم شما روشن دندان پزشکی تعرفه ندارد!!!

درود بر همه حماسه سازان لوزان و در رأس آنها جناب دکتر ظریف.

۰۶۴۵- با سلام و تبریک سال نو. با توجه به تغییرات عمده ای که نقشه شهر اصفهان در اثر وسعت شهر بزرگ و تاریخی اصفهان منتهی شده است ضروری است اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان و نهادهای ذی ربط نقشه جدید شهر اصفهان را تهیه و جهت استفاده عموم خصوصاً گردشگران داخلی و خارجی منتشر نمایند. (۱/۷)

۰۸۴۱- چند روز پیش خبر آزادی سیزده هکتار از اراضی جنگل شمال تهران را شنیدیم. اکنون سوال اینجاست طی این مدت این زمین ها چرا در دسترس مردم نبود و با آن چه می کردند. از طرفی سازمان زمین شهری و جنگلبانی چه می کردند؟ از طرفی شهردار تهران تاکنون چرا رسیدگی نکردند؟ به نظرم شهردار تهران باید پاسخگو باشد. (۱/۷)

۱۲۲۳- با تبریک سال نو، مسیهاچه هایی هستند که هر چه در مقابل آنها باشد به سمت خود می کشند. این توری می گریبانگیر ما شده زندگی من و افرادی مثل من که ماهیانه ۷۰۰ یا ۸۰۰ هزار تومان حقوق دارد را در خود بلعید. خدا به عاقبت ما رحم کند. (۱/۹)

پیام های مردمی در صفحات ۲-۶-۸